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DIN-skinne, DR

En DIN-skinne som er klar til bruk, og som forenkler innkjgp
] 0g montering.

FUNKSJONER
Beskrivelse: DIN-skinne 35 mm for DABP/DPCP-bokser.

Materiale: Stal.
Pakning: 1 stk.

Ready to use rails ensure that both procurement and installation can be done efficiently reducing the labour time required



SPESIFIKASJONER

Overflate: Galvanisert
Materiale: Galvanisert stal
Katalognummer E-nummer
DR350584E

2415481
DR350964E

2415483
DR351364E

2415484
DR351604E

2415487
DR351764E

2415488
DR352754E

2415491

YTTERLIGERE PRODUKTDETALJER

Bredde

82mm

120mm

160mm

200mm

200mm

300mm

Table 1/1

Kapslingsmateriale

ABS, Polykarbonat

ABS, Polykarbonat

ABS, Polykarbonat

ABS, Polykarbonat

ABS, Polykarbonat

ABS, Polykarbonat

Hurtiglevering

Nei

Nei

Nei

Nei

Nei

Nei

* DABP152008GE og DPCP152008GE ** DABP122009GE og DPCP122009GE

** DABP122009GE and DPCP122009GE

ADVARSEL

nVent-produkter ma installeres og brukes bare som beskrevet i nVent sine instruksjonsark og oppleeringsmateriell.

Instruksjonsark er tilgjengelig pd www.nvent.com og fra din nVent kundeservice-representant. Ukorrekt installasjon, misbruk,

feilaktig anvendelse eller annen manglende etterlevelse av nVent sine instruksjoner og advarsler kan fgre til produktfeil,

skade pa eiendom, alvorlige personskader og dgd og/eller gjgre garantien ugyldig.
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https://origin-nvent.nvent.com/no-no/hoffman/products/encdr350584e
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/hoffman/products/encdr350964e
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/hoffman/products/encdr351364e
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/hoffman/products/encdr351604e
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/hoffman/products/encdr351764e
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/hoffman/products/encdr352754e
https://www.nvent.com/hoffman
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Var solide portefglje av merkevarer:
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